- 1 -

攀仁组通﹝2022﹞36号

中共攀枝花市仁和区委组织部
攀枝花市仁和区民政局

关于做好“花城e+”社区智慧治理平台推广使用工作的

通知

各党组（党委）、区委各部委、各群团组织、各有关单位：

为不断提升城市基层精细化治理、精准化服务水平，统筹

推进智慧社区建设，进一步推动城市社区赋能减负，市委组织

部会同市委政法委、市民政局、市大数据中心整合现有党的建

设、综合治理、社区治理等信息资源，由市国投集团研发了“花

城 e+”社区智慧治理平台，现就在全区推广使用有关事宜通知

- 2 -

如下。

一、推广使用范围

（一）各乡镇、部门（单位）全体在职党员、干部、职工；

（二）所有社区工作者、专兼职网格员、志愿者。

二、注册流程

登录微信→点击搜索→输入“花城 e+”→点击“花城 e+”→

完成登录、授权昵称→选择所属社区→点击“头像”完成实名认

证。

三、相关要求

（一）加强组织领导。各乡镇、各部门（单位）务必高度

重视此项工作，主要领导负总责，分管领导具体抓，并安排一

名具体经办人员，保障平台在我区城市社区顺利全面推广。相

关乡镇、部门（单位）做好社区工作者、专兼职网格员、志愿

者的组织动员，同时做好社区居民的宣传推广。

（二）营造推广氛围。加强平台的宣传和普及工作，鼓励

支持探索创新特色功能。多渠道、多形式、全方位、全方位开

展宣传引导，积极推广平台建设经验，全面展示我区社区智慧

治理平台开展情况和成效。

（三）严格安全管理。各乡镇、部门（单位）在确保社区

信息资源的开放性和互通共享的同时，保障数据和系统安全，

- 3 -

防止居民个人信息和社区治理信息泄露，有效维护居民群众合

法权益。

附件：操作指南

中共攀枝花市仁和区委组织部       攀枝花市仁和区民政局

2022年6月6日

HTFoxit

—4—

附件

操作指南

—5—

—6—

—7—

—8—

—9—

—10—

—11—

—12—

—13—

—14—

—15—

—16—

- 17 -

- 18 -

中共攀枝花市仁和区委组织部办公室       2022年6月6日印